Camo Créations
Mail : info@camo-creations.ch
Tél. : +4178 23175 24
Adresse : Av. de la Gare 36, 1920 Martigny, Suisse

Site : camo-creations.ch

Liste des ingrédients et allergenes

CHOU SAUMON

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), parmesan, fromage frais ail et fines herbes
(lactose), saumon fumé (poisson) (Norvége).

CHOU CREVETTES

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (blé), parmesan, mayonnaise, ketchup, fromage frais
(lactose), épices, crevettes (poisson) (Norvége ou Vietnam).

CHOU THON TOMATE SECHEE

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), parmesan, fromage frais (lactose), épices,
thon (poisson) a la tomate (Espagne), tomates séchées (huile, vinaigre, épices).

CHOU CHEVRE-MIEL

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), parmesan, fromage de chévre frais (lait de
chévre), miel.
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CHOU PESTO

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), parmesan, fromage de chévre frais
(lactose), pesto (ail, basilic, huile d’olive, parmesan, pignons).

CHOU JAMBON

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), parmesan, fromage frais (lactose),
ciboulette fraiche, épices, jambon (Suisse).

CHOU CHORIZO

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), parmesan, fromage frais (lactose), épices,
chorizo (Suisse).

CHOU PARFAIT

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), parmesan, mascarpone (lactose), parfait
(lactose et gluten). (Levure, eau, graisse de palmiste durable, foie de porc ou volaille,
fécule de pomme de terre, de maltodextrine, sel, huile de tournesol, mélange
dépices).

CHOU FROMAGE FRAIS

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), parmesan, fromage frais (lactose),
ciboulette fraiche, épices.

CHOU VANILLE

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), sucre brun, sucre blanc, lait (lactose),
gousse de vanille de Madagascar.

CHOU CHOCOLAT AU LAIT

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), sucre brun, sucre blanc, lait (lactose),
chocolat au lait.
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CHOU CHOCOLAT NOIR

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), sucre brun, sucre blanc, lait (lactose),
chocolat noir.

CHOU DULCEY

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), sucre brun, sucre blanc, lait (lactose),
chocolat dulcey.

CHOU CARAMEL

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), sucre brun, sucre blanc, lait (lactose),
caramel au beurre salé (sucre, créme (lactose), sirop de glucose, beurre salé (lactose).

CHOU PISTACHE

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), sucre brun, sucre blanc, lait (lactose),
créme de pistache (fruit a coque), sucre de canne, huile de tournesol, sel.

CHOU CHOCOLAT BLANC COCO

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), sucre brun, sucre blanc, lait (lactose),
chocolat blanc, noix de coco rapée.

CHOU CREME DE MARRONS

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), sucre brun, sucre blanc, lait (lactose),
purée de marrons (marrons, eau, sucre, sel).

CHOU NUTELLA

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), sucre brun, sucre blanc, lait (lactose),
Nutella (sucre, huile de palme, noisettes (fruit a coque), poudre de lait (lactose),
cacao, lécithine (soja), émulsifiant.

Version Avril 2026



CHOU OVOMALTINE

Eau, ceufs, beurre (lactose), farine (gluten), sucre brun, sucre blanc, lait (lactose),
ovomaltine (extrait de malt d'orge) (gluten), lait écrémé concentré (lactose), cacao
maigre en poudre, sucre, huile de colza, sels minéraux (calcium, magnésium, fer), 13

vitamines, sel, vanilline.

Tous nos choux contiennent un colorant alimentaire :
E 102, E104, ET10, E122, E124, E129, E133, E153, E551
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